
ZARZĄDZENIE NR 2/2026 

DYREKTORA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ DLA OSÓB PRZEWLEKLE 

PSYCHICZNIE CHORYCH W KROWICY LASOWEJ 

z dnia 08.01.2026 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli pracowników Domu Pomocy Społecznej  

dla Osób Przewlekle Psychicznie Chorych w Krowicy Lasowej 

 

Na podstawie art.23713a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 1998 r. Nr 

94 z późn.zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz.U. Nr 70, poz. 335 z późń.zm.). 

 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyboru przedstawicieli pracowników wyznaczam Komisję 

Wyborczą w składzie: 

1. Elżbieta Antonik 

2. Bogumiła Kopciuch 

3. Halina Gałązka 

 

§ 2. 1.Ustalam datę wyboru Przedstawicieli Pracowników na dzień 15.01.2026 r. 

2. Wybory odbędą się w godz. 10.00-14.00. 

3. Przedstawicieli pracowników wybiera się na kadencję lat 2026 - 2030 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw kadr. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

                                Dyrektor  

Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle 

Psychicznie Chorych w Krowicy Lasowej 
                                                                                                Patrycja Mulawa 


